
1 https://www.virax.com/cz/2517-kompaktnirucni-elektricka-ohybacka-ministem-18v.html
03.07.24

2517 : Kompaktní ruční elektrická ohýbačka
Ministem® 18 V

Nejlepší výrobky :

Pracujte uvolněně: ultralehká, ultrakompaktní.

Ve všech konfiguracích: zalomení do zalomení v těsné blízkosti, až 180°, ve
všech rovinách.

S naprostou autonomií: vysoce výkonná lithium-iontová baterie kompatibilní
s více než 400 stroji CAS (Cordless Alliance System).

Popis

Ohýbačka určená pro drobné instalace a středně velké rodinné domy,
novostavby nebo rekonstrukce: nástěnné kotle, koupelny, kuchyně,
sanitární zařízení atd., do Ø 22 mm a 7/8“ (měď), Ø 18 mm (nerezová ocel)
a Ø 26 mm (vícevrstvá ocel).

Ultralehká, ultrakompaktní, váží pouhých 4,9 kg sama o sobě a 5,9 kg v
provozu (s baterií, segmentem a protisegmentem Ø 16 mm) pro každodenní
použití bez únavy a se snadnou přepravou.
Žádná omezení pro vaše práce: ohýbání zalomení do zalomení v
nejkratším možném úhlu, ve všech rovinách, dokonce i v těch
nejsložitějších, a až do úhlu 180° díky segmentům s kloubovým hákem
(exkluzivně jen u Virax), které také usnadňují montáž a demontáž.
Dlouhá autonomie, až 125 ohybů s 1 baterií CAS 18 V – 2 Ah (měděná trubka
Ø 18 mm / 90°) a rychlé nabíjení za pouhých 40 minut.
Rychlé ohýbání navíjením bez žíhání trubky (měď): méně než 5 sekund pro
ohýbání pod úhlem 90° na měděné trubce Ø 22 mm.
Přesný a rovnoměrný úhel ohybu od 0 do 180° díky variabilnímu nastavení
rychlosti.
Kompatibilní se stojanem kat. č. 251809 ohýbačky Eurostem® pro práci ve
výšce pracovníka.
Segment pro změnu směru otáčení měniče pro snadné uvolnění trubky po
ohybu a vrácení tvaru do polohy 0°.
Lehký a robustní hliníkový kryt, ozubení s povrchovou úpravou proti
opotřebení, rukojeť z PP obsahuje skleněná vlákna.
Rychlá výměna segmentů a protisegmentů bez nutnosti použití nářadí.

Hliníkové segmenty:
- Menší opotřebení pro delší životnost.
- Vysoká odolnost proti namáhání ohybem a korozi.
- Úhlová značka každých 15°.

Protisegmenty z PA6:
- Různé značky usnadňují umístění (poloha osy na stroji, značka vyrovnání se

https://www.virax.com/cz/2517-kompaktnirucni-elektricka-ohybacka-ministem-18v.html


2 https://www.virax.com/cz/2517-kompaktnirucni-elektricka-ohybacka-ministem-18v.html
03.07.24

segmentem).
- Minimální tvorba ohybů díky vynikajícímu skluzu trubky.
- Odstranění po ohybu jednou rukou a bez pádu díky exkluzivnímu čepu s
kuličkou proti vymrštění.

Více informací

Kapacita

Úhel ohýbání až 180°
Měděná trubka tvrzená a žíhaná EN 1057 tloušťka 1 až 1,5 mm: Ø
10 - 22 mm.
Měděná trubka EN 12735-1 pro chlazení a klimatizaci: Ø 3/8 - 7/8".
Trubka z nerezové oceli o tloušťce max. 1,2 mm: Ø 10 - 18 mm.
Vícevrstvá trubka: Ø 14 - 26 mm.

Rady

Pro práci ve výšce pracovníka použijte stojan (kat. č. 251809).
Chcete-li snížit námahu a usnadnit ohýbání kovových trubek,
použijte olej ve spreji (kat. č. 251804).
Segmenty kompatibilní s Eurostem® III (podle povolených kapacit
Ministem® a kromě segmentů s koncentrickým poloměrem).
Protisegmenty specifické pro Ministem®.

Dodáváno s - 1 lithium-iontová baterie CAS 18 V - 2,0 Ah, 1 rychlonabíječka.
- V kufříku Virabox.

Reference

Ref: Segment Ø Kufr kg

251772 12-14-16-18mm 1 Virabox 10,890

251774 14-16-18-22mm 1 Virabox 11,340

251776 12-15-18mm 1 Virabox 10,450

251777 14-16-20mm 1 Virabox 10,750

251778 12-14-16-18-22mm 1 Virabox 11,640

251779 14-16-20-26mm 1 Virabox 12,260

251780 3/8-1/2-5/8-3/4-7/8" 1 Virabox 11,520

251781 16-20-26mm 1 Virabox 11,960

https://www.virax.com/cz/2517-kompaktnirucni-elektricka-ohybacka-ministem-18v.html


3 https://www.virax.com/cz/2517-kompaktnirucni-elektricka-ohybacka-ministem-18v.html
03.07.24

https://www.virax.com/cz/2517-kompaktnirucni-elektricka-ohybacka-ministem-18v.html

